

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน รพช. ปารามิเต - ตือเบาะ หมู่ที่ 8 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร ความยาวพร้อมบ่อพัก 160.00 เมตร (รายละเอียดตามปริมาณและแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด) ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมือง จังหวัดยะลา

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,585,000.- บาท (หนึ่งล้านห้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

### 3. ลักษณะงาน

- ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร ความยาวพร้อมบ่อพัก 160.00 เมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 เมษายน 2560 เป็นเงิน 1,299,900.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

### 5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.5) 1 หน้า

5.2 รายละเอียดการประมาณราคา (ปร.4) 6 หน้า

### 6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสสิกร ยี่เส้น ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

6.2 นายมุหัมมัดซานุซี มาเจ๊ะมะ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

6.3 นายสำราญ สุหลงกูด ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ปร.5

เทศบาลเมืองสะเตงนอก กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล. ศก.1.00 ม. ยาว 160.00 ม.

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองสะเตงนอก ปีงบประมาณ 2560

รหัสสายทาง ยล.ถ.11-000 ชื่อสายทาง ถนนปารามีแตะ-ตือเบาะ หมู่ที่ 8

สถานที่ตั้ง ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ระยะทางตลอดสายทาง 0.160 กิโลเมตร

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง AC กว้าง 6.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง AC กว้าง 0.00 - 1.00 เมตร

ปริมาณดำเนินการ 0.160 กม. ผิวทางกว้าง 0.50 - 1.00 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	70,695.94	Factor F 1.3822
2	ค่างานต้นทุนงานอาคาร คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	1,167,334.30 1,238,030.23	Factor F 1.3074
3	แรงจูงใจการทำงานตามมติคณะรัฐมนตรี 5%	61,901.51	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกชุก 1
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,299,931.75	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (เงินหนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	1,299,900.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 237/2560 ลงวันที่ 19 เมษายน 2560 ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างให้ยึดถือราคาประมาณการนี้เป็นราคากลาง ตามรายการของผู้ประมาณการแนบท้ายมานี้ และกำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จภายใน 180 วัน จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

.....  
นายสลีกร ยี่เส้น ประธานกรรมการฯ  
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

.....  
นายมุหัมมัดซานูซี มาเจ๊ะมะ กรรมการฯ  
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

.....  
นายสำราญ สุหลงกุด กรรมการฯ  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รายละเอียดการประมาณราคา โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล. ศก.1.00 ม. ยาว 160.00 ม.

รหัสสายทาง ยล.ถ.11-000

ชื่อสายทาง ถนนปารามิตะ-ตือเบาะ หมู่ที่ 8

ปีงบประมาณ 2560

สถานที่ตั้ง ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

ปริมาณดำเนินการ 0.160 กิโลเมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
1.1	งานวางป่าซูดตอ(ขนาดกลาง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
1.2	งานชุดหรือพื้นทางหินคลุกเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
1.3	งานปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
1.4	งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-				
1.5	งานดินซูด - ซน	-	ลบ.ม.	-	-	-	-				
1.6	งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-				
1.7	งานทรายถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-				
1.8	งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	25.00	ลบ.ม.	124.11	55.66	179.77	4,494.25				หนา 0.20 ม.
1.9	หินคลุกบดอัดแน่น	18.00	ลบ.ม.	605.75	114.92	720.67	12,972.06				หนา 0.15 ม.
1.10	หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-				
1.11	Skin Patch /ปรับระดับผิวทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
1.12	Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
1.13	งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-				ลึก 15 ซม.
1.14	งาน Milling	-	ตร.ม.	-	-	-	-				Milling 5 cm.
2	งานผิวทาง										
2.1	Prime Coat	123	ตร.ม.	24.00	6.79	30.79	3,787.17				
2.2	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
2.3	Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	123	ตร.ม.	228.14	14.90	243.04	29,893.92				5.00 ซม.
	sta 0+000 ถึง sta 0+075 กว้าง 0.50 ม. sta 0+075 ถึง sta 0+160 กว้าง 1.00 ม.										
2.4	Reinforced Concrete		ตร.ม.	-	-	-	-				0.25 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
3.1	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
3.2	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
3.3	Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-				5.00 ซม.
	0	-	ตร.ม.	-	-	-	-				ซม.
4	งานตีเส้นจราจร										
4.1	สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(ข้าง 3 เส้น)	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
4.2	สีเทอร์โมพลาสติก สีแดง	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
4.3	Rumble Strip	-	ตร.ม.	-	-	-	-				
4.4	ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-				
5	งานจราจรสงเคราะห์										
5.1	งานปรับปรุง										
5.1.1	หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-				
5.1.2	หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-				
5.1.3	ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-				
5.1.4	GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-				
5.2	งานติดตั้งป้ายจราจร										
5.2.1	ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-				
5.2.2	ป้ายจราจรแบบ บ 1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.3	ป้ายจราจรแบบ บ 1/1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.4	ป้ายจราจรแบบ บ 2	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.5	ป้ายจราจรแบบ บ 2/1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.6	ป้ายจราจร บ 3 - บ 55	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.7	ป้ายจราจร บ 31/1, บ 33/1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.8	ป้ายจราจร บ 34/1, บ 35/1, บ 36/1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.9	ป้ายจราจรแบบ ต 1 - ต 27, ต 31 - ต 60, ต 75	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.10	ป้ายจราจร ต 28 - ต 30, ต 62	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.11	ป้ายจราจร ต 61, ต 61/1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
ยอดคงไป							51,147.40				

รายละเอียดการประมาณราคา โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล. ศก.1.00 ม. ยาว 160.00 ม.

รหัสสายทาง ยล.ถ.11-000

ชื่อสายทาง ถนนปารามิต-ตือเบาะ หมู่ที่ 8

ปีงบประมาณ 2560

สถานที่ตั้ง ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

ปริมาณค่าเงินการ

0.160

กิโลเมตร

ร/ด	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						51,147.40				
5.2.12	ป้ายจราจรแบบ ต 63,ต 66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.13	ป้ายจราจรแบบ ต 64,ต 67	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.14	ป้ายจราจรแบบ ต 65,ต 68, ต 70	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.15	ป้ายจราจรแบบ ต 69	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.16	ป้ายจราจรแบบ ต 71	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.17	ป้ายจราจรแบบ ต 72, ต 73	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.18	ป้ายจราจรแบบ ต 74	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.19	ป้ายจราจรแบบ ต 74/1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.20	ป้ายจราจรแบบ ต 76	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.21	ป้ายจราจรแบบ ต 76/1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.22	ป้ายจราจรแบบ ต 77	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.23	ป้ายจราจรแบบ ต 77/1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.24	ป้ายจราจรแบบ ต 78	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.25	ป้ายจราจรแบบ น 1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.26	ป้ายจราจรแบบ น 1/1	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.27	ป้ายจราจรแบบ น 2 ( 1 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.28	ป้ายจราจรแบบ น 2 ( 2 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.29	ป้ายจราจรแบบ น 2 ( 3 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.30	ป้ายจราจรแบบ น 2 ( 4 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.31	ป้ายจราจรแบบ น 3 ( 1 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.32	ป้ายจราจรแบบ น 3 ( 2 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.33	ป้ายจราจรแบบ น 3 ( 3 ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.34	ป้ายจราจรแบบ น 4	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.35	ป้ายจราจรแบบ น 5	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.36	ป้ายจราจรแบบ น 6	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.37	ป้ายจราจรแบบ น 7	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.38	ป้ายจราจรแบบ น 8	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.39	ป้ายจราจรแบบ นส 1 - นส 14	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.40	ป้ายจราจรแบบ บ 3-บ 55 + ต 1-ต 27,ต 31- ต 60	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.41	ป้ายจราจรแบบ ต 1- ต 27 + ต1 - ต 27	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.42	ป้ายจราจรแบบ ต 1- ต 27 + ต31 - ต 60	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.43	ป้ายจราจรแบบ ต 31- ต 60 + ต31 - ต 60	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.44	ป้ายจราจรแบบ ต 1- ต 27 + ต 74	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.45	ป้ายจราจรแบบ ต 31- ต 60 + ต 74	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.46	ป้ายจราจรแบบ ต 1- ต 27 + ต 75	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.47	ป้ายจราจรแบบ ต 31- ต 60 + ต 75	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.48	ป้ายจราจรแบบ ต 1- ต 27 + ต 76	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.49	ป้ายจราจรแบบ ต 31- ต 60 + ต 76	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.50	ป้ายจราจรแบบ ต 1- ต 27 + ต 77	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.51	ป้ายจราจรแบบ ต 31- ต 60 + ต 77	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.52	ป้ายจราจรแบบ ต 1- ต 27 + ต 78	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.53	ป้ายจราจรแบบ ต 31- ต 60 + ต 78	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.54	ป้ายจราจรแบบ น 1 + นส 1 - นส 14	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.55	ป้ายจราจรแบบ น 1/1 + นส 1 - นส 14	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.56	ป้ายจราจรแบบ น 1(2ชั้น) + นส 14(2ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.57	ป้ายจราจรแบบ น 1+น1/1+ นส 14(2ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.58	ป้ายจราจรแบบ น 1+น 1/1(2ชั้น)+นส 1 - นส 14(3ชั้น)	-	ชุด	-	-	-	-				SIZE 2
5.2.59	หลักน้ำโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-				
5.2.60	หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-				
5.2.61	ป้าย กม. ขนาด 80 X 40 จร.121/56(สองหน้า)	-	ชุด	-	-	-	-				
	ยอดยกไป						51,147.40				



ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง ตูรขยายหน้า ค.ส.ล. ถนนปราชญ์เต-ดีอเบาะ หมู่ที่ 8  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมือง จังหวัดยะลา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก

แบบเลขที่  
 เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1								
	ดินซุด	1.25	ลบ.ม.			148.00	185.28	185.28	
	ทรายหยาบ	0.10	ลบ.ม.	313.09	31.31	91.00	9.10	40.41	
	ทรายถมที่	1.25	ลบ.ม.	257.01	320.75	91.00	113.57	434.32	
	ท่อค.ส.ล. ๓ก. 1.00 ม. ยาว 1.00 ม.	1.00	ท่อ	1,869.16	1,869.16	575.00	575.00	2,444.16	
	รวมงานวางท่อค.ส.ล. ๓ก. 1.00 ม. ยาว 1.00 ม.				2,221.22		882.95	3,104.17	
	รวมงานวางท่อค.ส.ล. ๓ก. 1.00 ม. ยาว 1.00 ม.							3,104.17	
	งานวางท่อค.ส.ล. ๓ก. 1.00 ม. ยาว 1.00 ม.	136.00	ท่อ	2,221.22	302,085.58	882.95	120,081.09	422,166.67	
	ดินซุด	5.27	ลบ.ม.			148.00	779.22	779.22	
	ทรายหยาบ	0.22	ลบ.ม.	313.09	68.88	91.00	20.02	88.90	
	คอนกรีตโครงสร้าง	1.52	ลบ.ม.	2,626.17	3,991.78	306.00	465.12	4,456.90	
	แบบหล่อ ( คิด 80 % )	16.35	ตร.ม.	400.00	6,540.80			6,540.80	
	ค่าแรงแบบหล่อ ( คิดเต็ม )	20.44	ตร.ม.			133.00	2,718.52	2,718.52	
	ตะปู	5.11	กก.	37.38	191.01			191.01	
	RB 9 mm	57.75	กก.	20.84	1,203.66	4.10	236.79	1,440.46	
	DB 12 mm	82.97	กก.	20.42	1,694.39	4.10	340.20	2,034.59	
	ลวดผูกเหล็ก	4.22	กก.	37.38	157.81			157.81	
	กรอบเหล็กฉาก 0.60ม. x 1.35ม.	26.75	กก.	34.50	922.88	12.00	321.00	1,243.88	
	ฝา ค.ส.ล. 0.55 ม. x 1.35 ม.	1.00	ชุด	450.00	450.00	250.00	250.00	700.00	
	ฝาตะแกรงเหล็ก ด้กัชยะ 0.20 ม. x 0.50 ม.	3.88	กก.	34.50	133.86	12.00	46.50	180.42	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2

ชื่อโครงการ/ ก่อสร้างดูระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนปรางมีเต-ดีอเบาะ หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมือง จังหวัดยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานบ่อพักค.ส.ล. ขนาด 1.50 ม. X 1.50 ม. สูง 1.80 ม. 1 บ่อ				15,355.07		5,177.43	20,532.50	
	งานบ่อพักค.ส.ล. ขนาด 1.50 ม. X 1.50 ม. สูง 1.80 ม.	16.00	บ่อ	15,355.07	245,681.17	5,177.43	82,838.86	328,520.03	
	ดินซุก	1.03	ลบ.ม.			148.00	152.77	152.77	
	ทรายหยาบ	0.06	ลบ.ม.	313.09	18.79	91.00	5.46	24.25	
	ทรายถมที่	0.64	ลบ.ม.	257.01	163.72	91.00	57.97	221.68	
	ท่อค.ส.ล. ๓ก. 0.60 ม. ยาว 1.00 ม.	1.00	ฟอน	707.08	707.08	575.00	575.00	1,282.08	
	รวมงานวางท่อค.ส.ล. ๓ก. 0.60 ม. ยาว 1.00 ม.						791.19	1,680.77	
	รวมงานวางท่อค.ส.ล. ๓ก. 0.60 ม. ยาว 1.00 ม.								
	งานวางท่อค.ส.ล. ๓ก. 0.60 ม. ยาว 1.00 ม.	4.00	ฟอน	889.58	3,558.32	791.19	3,164.77	6,723.09	
	งานบ่อพักค.ส.ล. ขนาด 0.60 ม. X 0.60 ม. สูง 0.05 ม.								
	ทรายหยาบ	0.03	ลบ.ม.	313.09	7.83	91.00	2.28	10.10	
	คอนกรีตโครงสร้าง	0.03	ลบ.ม.	2,626.17	65.65	306.00	7.65	73.30	
	ดินถม	0.05	ตร.ม.	200.93	10.05			10.05	
	wire mesh @0.25x0.25 ม.#	0.50	ตร.ม.	20.56	10.28	5.00	2.50	12.78	
	ทรายล้าง	0.50	ตร.ม.	200.00	100.00	201.00	100.50	200.50	
	คันทันทางเท้า	1.00	ม.	353.09	353.09	82.81	82.81	435.90	
	คันทันด้านหลัง 0.10 x 0.40 ม.	1.00	ม.	104.00	104.00	15.92	15.92	119.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 3

ชื่อโครงการ/ ก่อสร้างดูระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนปรางค์มีแต่-ดีอเบาะ หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมือง จังหวัดยะลา

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานทางเท้าค.ส.ล. ขนาด0.50 ม.ยาว 1.00 ม.หนา 0.05 ม.	1.00			650.90		211.66	862.55	
	งานทางเท้าค.ส.ล. ขนาด0.50 ม.ยาว 340.00 ม.หนา 0.05 ม.	136.00	ม.	650.90	88,522.13	211.66	28,785.08	117,307.21	
	พาสติกหิน	61.20	ตร.ม.	35.00	2,142.00	30.00	1,836.00	3,978.00	
	ท่อ PVC ขนาด 8 "	8.00	ท่อน	1,355.00	10,840.00	406.50	3,252.00	14,092.00	
	รวมงานอื่น ๆ							18,070.00	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม							892,787.00	